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 113,165,031

 72,918,831

 25,260,917

 29,196,572

 20,811,470

 27,602,497

 121,816,299

 11,364,144

 130,767,213

 77,751,120

 104,666,388

 80,084,304

 286,313,094

 68,933,703

 73,588,943

 28,508,241

 68,242,071

 52,012,318

 346,187,369

 40,809,475

 113,031,461

 72,841,131

 25,229,282

 29,170,672

 20,592,970

 27,567,347

 121,782,999

 11,353,599

 130,639,563

 77,662,320

 104,457,338

 79,869,704

 285,707,844

 68,852,303

 73,476,093

 28,489,741

 47,723,571

 51,993,818

 344,300,569

 40,757,675

 85,629,958

 59,330,045

 20,864,266

 20,782,818

 12,707,523

 22,672,820

 15,310,264

 9,723,676

 69,264,252

 50,565,372

 77,942,261

 45,899,434

 135,826,783

 50,909,855

 53,448,342

 12,816,294

 16,131,290

 18,842,521

 127,537,324

 32,894,902

 27,401,503

 13,511,086

 4,365,016

 8,387,854

 7,885,447

 4,894,527

 106,472,735

 1,629,923

 61,375,311

 27,096,948

 26,515,077

 33,970,270

 149,881,061

 17,942,448

 20,027,751

 15,173,447

 31,592,281

 33,151,297

 215,763,245

 7,862,773

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 500,000

 

 

 1,000,000

 

 133,570

 77,700

 31,635

 25,900

 218,500

 35,150

 33,300

 10,545

 127,650

 88,800

 209,050

 214,600

 605,250

 81,400

 112,850

 18,500

 20,518,500

 18,500

 1,886,800

 51,800

 133,570

 77,700

 31,635

 25,900

 218,500

 35,150

 33,300

 10,545

 127,650

 88,800

 209,050

 214,600

 605,250

 81,400

 112,850

 18,500

 20,518,500

 18,500

 1,886,800

 51,800

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  1,780,000,000  1,755,500,000  939,100,000  814,900,000   1,500,000  24,500,000  24,500,000   

 1,780,000,000  1,755,500,000  939,100,000  814,900,000   1,500,000  24,500,000  24,500,000   

Pleno

Autoridad Investigadora

Presidencia

Coordinación General de Planeación
Estratégica
Coordinación General de Mejora
Regulatoria
Coordinación General de Vinculación
Institucional
Coordinación General de Comunicación
Social
Coordinación Ejecutiva

Unidad de Política Regulatoria

Unidad de Espectro Radioeléctrico

Unidad de Concesiones y Servicios

Unidad de Medios y Contenidos
Audiovisuales
Unidad de Cumplimiento

Unidad de Competencia Económica

Unidad de Asuntos Jurídicos

Coordinación General de Asuntos
Internacionales
Coordinación General de Política del
Usuario
Centro de Estudios

Unidad de Administración

Órgano Interno de Control

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


